
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
/2 7  20 Л4* М-Еиїв № <?££>

Про внесення змін до складу комісії з питань визначення підприємств, установ, 
організацій, що належать до сфери управління Міністерства освіти і науки України або 
провадять діяльність у сфері освіти і науки, критично важливими для функціонування 
економіки та забезпечення життєдіяльності населення в особливий період

Відповідно до пунктів 7 та 8 статті 14 Закону України «Про центральні 
органи виконавчої влади», пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 630, та у зв’язку із кадровими змінами в апараті Міністерства 
освіти і науки України

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до складу комісії з питань визначення підприємств, 
установ, організацій, що належать до сфери управління Міністерства освіти і 
науки України або провадять діяльність у сфері освіти і науки, критично 
важливими для функціонування економіки та забезпечення життєдіяльності 
населення в особливий період, утвореної наказом Міністерства освіти і науки 
України від 28.02.2023 № 219 (із змінами), виклавши його в новій редакції, що 
додається.

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
Інформаційних технологій (Єрко І.) в установленому порядку зробити відмітку 
у справах архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказ^залишаю за собою.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ



Додаток
до наказу Міністерства освіти 
і науки України 
28.02.2023X2 219
(у редакції наказу Міністерства 
освіти і науки України

СКЛАД
комісії з питань визначення підприємств, установ, організацій, 

що належать до сфери управління Міністерства освіти і науки України 
або провадять діяльність у сфері освіти і науки, критично важливими 

для функціонування економіки та забезпечення життєдіяльності населення
в особливий період

КУДРЯВЕЦЬ
Євген
КУРБАТОВ
Денис
МИХАЙЛОВ
Олександр

БЕРЕЖНА
Оксана
ГАНИШНЮК
Світлана

ГЛУШКО
Євгеній
ГОРОВИЙ
Василь
КАШПЕРСЬКИЙ
Володимир

КРИШТОФ
Світлана
ЛОТОЦЬКА
Алевтина
МОЗОЛЕВИЧ
Григорій

Перший заступник Міністра, голова комісії

Заступник Міністра, заступник голови комісії

Головний спеціаліст сектору мобілізаційної роботи, 
цивільного захиету та безпеки життєдіяльності, 
секретар комісії
Генеральний директор інновацій та зв’язків науки з 
реальним сектором економіки
Державний експерт експертної групи стратегічного 
планування, координації політик та відновлення 
директорату стратегічного планування та відновлення
Начальник управління з питань державного майна та 
підприємств
Завідувач спецсектору

Начальник головного управління вищої освіти і освіти 
дорослих директорату фахової передвищої, вищої 
освіти
Директор департаменту атестації кадрів вищої 
кваліфікації
Державний експерт експертної групи дошкільної освіти 
директорату дошкільної та інклюзивної освіти
Генеральний директор директорату розвитку науки



2

ОЛЕКСЮК
Геннадій

ПОЗДІНА
Лариса
ПОЛИВАЧ
Леся

Головний спеціаліст відділу організаційної діяльності 
та соціальних питань головного управління 
професійної освіти директорату професійної освіти
Заступник начальника відділу внутрішнього аудиту

Начальник управління бухгалтерського обліку та 
звітності -  головний бухгалтер

РУДИК
Ігор
СОКОЛЕНКО
Світлана

ТКАЧЕНКО
Таїсія

ТОКАР
Олег
ФУРЛЕТ
Наталія
ХВОРОСТЯНИЙ
Ігор
ЦИМБАЛ
Андрій
ШАПОВАЛ
Стелла

ШВАДЧАК
Васшшна-Роксолана

Директор департаменту правового забезпечення

Головний спеціаліст відділу середньострокового 
прогнозування та поточного планування фінансів 
професійних навчальних закладів та інших закладів, 
установ департаменту фінансування державних і 
загальнодержавних видатків
Державний експерт експертної групи євроатлантичної 
інтеграції та співпраці з партнерами розвитку 
директорату європейської та євроатлантичної інтеграції
Начальник відділу реалізації проектів цифрової 
трансформації директорату цифрової трансформації
Директор департаменту кадрового забезпечення

Генеральний директор директорату шкільної освіти

Завідувач сектору мобілізаційної роботи, цивільного 
захисту та безпеки життєдіяльності
Заступник генерального директора -  керівник 
експертної групи міжнародних договорів директорату 
міжнародної співпраці
Генеральний директор директорату цифрової 
трансформації

Завідувач сектору мобілізаційної роботи, 
цивільного захисту та безпеки 
життєдіяльності Андрій ЦИМБАЛ


